[image: image1.png]

 Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.02.2018 г.
	                                                                                                       №   84

г. Касимов
о предоставлении помещений для встреч с избирателями

    Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Предоставлять для проведения встреч с избирателями по заявке зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, в период проведения предвыборной агитации, следующие помещения, находящиеся в муниципальной собственности:

- структурное подразделение "ЦРМБ Касимовского муниципального района" «Самыловская сельская библиотека», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Самылово, ул. Красная Слобода, д. 4;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Ардабьевский сельский клуб», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Ардабьево, ул. Молодежная, д. 1/а;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Китовский сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Китово, д. 106а;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Погостинский сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Погост, ул. Центральная, д. 70;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Гиблицкий сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Гиблицы, ул. Центральная, д. 87Б;

- "МУК ГКО", расположенное по адресу: Касимовский район, р.п. Гусь – Железный, пл. Первомайская, д. 18;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Клетинский сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, д. Клетино;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Сынтульский сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, р.п. Сынтул, ул. Советская, д.8;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Торбаевский сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Торбаево, д. 43;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Подлипкинский сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Подлипки, д. 28;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Дмитриевский сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Дмитриево, ул. Советская, д. 1 «в»;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Селизовский сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, д. Селизово, ул. Октябрьская, д. 52;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Лашманский сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, р.п. Лашма, ул. Набережная;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Сельский дом культуры Касимовского карьера», расположенное по адресу: Касимовский район, п. Ташенка, д. 8;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Крутоярский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, п. Крутоярский, ул. Приокская д.4;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Лубяникский сельский клуб», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Лубяники, д. 155;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Алёшинский сельский клуб», расположенное по адресу: Касимовский район, д. Алёшино, ул. Зелёная, д.19;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Крюковский сельский клуб», расположенное по адресу: Касимовский район, д. Крюково, д. 45;
- структурное подразделение "ЦРМБ Касимовского муниципального района" «Новодеревенская сельская библиотека», расположенное по адресу: Касимовский район, д. Новая Деревня, д.286;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Озерновский сельский клуб», расположенное по адресу: Касимовский район, п. Озерный, ул. Зеленая, д. 31;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Балушево-Починковский сельский клуб», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Балушевы Починки, ул. Центральная, д.80;
- структурное подразделение «МУК МОМЦ» «Токаревский сельский дом культуры», расположенное по адресу: Касимовский район, с. Токарево;
    2.  Рекомендовать МО МВД России «Касимовский» (начальник МО Гусев Е.А.) обеспечить общественный порядок и безопасность при проведении агитационных публичных мероприятий.

  3.  Направить настоящее постановление в газету «Мещерские вести» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района.

  4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Касимовского муниципального района по социальной политике  Павлюкову Г.А.
Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район

Рязанской области                                                                           В.Л. Лунин